
REF. MAL53364

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus med panoramautsikt över havet till salu i Costa d'en Blanes, sydvästra
Mallorca, Spanien.
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Calvià »  07181

4
Sovrum  

3
Badrum  

268m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa på en 1 047 m² hög tomt i ett privat område med 270
m² byggt över två våningar. Den erbjuder ett rymligt
vardagsrum, kök, kontor och terrasser med fantastisk
havsutsikt. Med 3 sovrum med tillgång till terrass, en
privat pool och gasuppvärmning,

Denna villa ligger på en förhöjd tomt på 1 047 m² i ett privat bostadsområde och
erbjuder 270 m² boyta över två våningar.

På bottenvåningen hittar vi ett rymligt vardagsrum, ett fullt utrustat kök, ett kontor,
en gästtoalett, ett grovkök och en terrass med fantastisk utsikt över Medelhavet.
Fastigheten ligger inbäddat på en svag sluttning, omgiven av frodig grönska, vilket
skapar en lugn atmosfär. Den stora matsalen öppnar upp mot det privata och lugna
poolområdet, perfekt för avkoppling.

På övervåningen har första våningen 3 sovrum, alla med inbyggda garderober och
direkt tillgång till en gemensam terrass, perfekt för att njuta av solen under hela året.
För kallare dagar är villan utrustad med gascentralvärme och varm/sval
luftkonditionering. Takterrassen erbjuder panoramautsikt över havet och erbjuder
gott om plats för en extra lounge.

Villan har underhållits noggrant och moderniserats under åren. Beläget bara 5
minuter från den prestigefyllda Puerto Portals-marinan och närliggande stränder,
kombinerar det lyx, komfort och bekvämlighet på en av Mallorcas mest eftertraktade
platser.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal53364

Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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